MITSUBISHI

三菱受配電用機器セールスとサービス

三菱補助継電器用ケース Ｆ－ＲＡＦ－１Ｃ生産中止のお知らせ

平素は三菱電機製品をご愛顧賜り有難う御座います。
三菱補助継電器用ケースＦ－ＲＡＦ－１Ｃにつきまして、誠に勝手ながら生産中止させて
頂きます。

【対象形名】

形  名 名  称 仕  様

Ｆ－ＲＡＦ－１Ｃ
補助継電器用ケース

（エレメント１個収納） 外部接続端子：M3ネジ

〔外部接続端子部写真〕

Ｆ－ＲＡＦ－１Ｃ（生産中止品）      Ｆ－ＲＡＦ－１（代替品）

【代替品】

Ｆ－ＲＡＦ－１を御使用願います。尚、外部接続端子はファストン端子となります。

【生産中止期日】

2009年1月31日をもって受注終了

以上

整理番号 系 ５７－５５ 三菱電機株式会社 系統変電システム製作所 発行日付 2008 年 7 月

Changes for the Better